
 
Pabianice 16.12.2025 

 

 
Zarządzenie nr 5/2025 

 

 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Szkole Podstawowej nr 3  

im. Mikołaja Kopernika w Pabianicach Dyrektor Szkoły zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – referenta w Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Mikołaja Kopernika w Pabianicach. 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się na tablicy Biuletynie Informacji Publicznej, zwanym dalej 

BIP, na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Pabianicach. 

§ 3. 

W celu przeprowadzenia czynności naboru na wolne stanowiska urzędnicze powołuje się Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

1. Kamila Szczegodzińska – dyrektor szkoły – Przewodniczący Komisji, 

2. Agnieszka Jabłońska – sekretarz szkoły -  Członek Komisji,  

3. Ewelina Jakóbek – kierownik gospodarczy – Członek Komisji 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


